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Annotatsiya:Ushbu maqola video va filmlar orqali ingliz tilini o‘rganishning 

samaradorligi va afzalliklarini o‘rganishga qaratilgan. Ushbu metod o‘quvchilarga 

tabiiy nutq holatlarini o‘rganish, madaniy kontekstda foydalanish, talaffuzni 

yaxshilash va tinglab tushunish qobiliyatlarini rivojlantirish imkoniyatini beradi. 

Ushbu ilmiy  maqolada , video va filmlar til o‘rgatish jarayonida eng samarali 

vositalardan biri ekanligi yoritilib beriladi. 

Kalit so‘zlar: video, filmlar, til o‘rgatish, tinglab tushunish, talaffuz, ingliz tili, 

madaniyatlararo o‘zaro anglashuv. 

 

Kirish 

Texnologiyaning rivojlanishi bilan chet tillarini o‘rgatish jarayonida yangi 

yondashuvlar paydo bo‘ldi. Video va filmlar bu jarayonning muhim qismi bo‘lib, ular 

o‘quvchilarga tilni haqiqiy nutqiy muhitda o‘rganish imkonini beradi. Tadqiqotlar 

shuni ko‘rsatadiki, filmlar va videolar orqali til o‘rgangan o‘quvchilar 

o‘zlashtirayotgan tilni yaxshiroq tushunadi va talaffuzi ham aniqlashadi. Ushbu 

maqolada video va filmlar yordamida til o‘rgatishning asosiy afzalliklari va ularni 

qo‘llash usullari yoritiladi. 

Asosiy Qism 

1. Video va filmlarning til o‘rgatishdagi roli.  

Video va filmlar til o‘rganuvchilarni haqiqiy va tabiiy nutq muhitiga olib kiradi, 

bu esa ular uchun real hayotdagi muloqotga tayyorlanish imkonini beradi. Harme 

tomonidan olib borilgan tadqiqotda o‘quvchilar video va filmlar orqali so‘zlarning 

kontekstda qanday ishlatilishini o‘rganib, madaniy jihatdan o‘zaro anglashuvni 

yaxshiroq o‘zlashtirishi ko‘rsatib o‘tilgan[1].  Misol: O‘quvchilar "The Social 

Network" filmidan bir sahnani tomosha qilmoqda, unda ikki kishining tez va tabiiy 

ravishda gaplashgani eshitiladi. Bu sahna orqali o‘quvchilar turli talaffuz, tezlik va 

intonatsiyani tushunishga yordam beradi. Shuningdek, ular suhbatda ishlatilgan 
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zamonaviy ingliz tilini o‘rganadilar, bu esa ularning tinglab tushunish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. 

2. Tinglab tushunish qobiliyatlarini rivojlantirish :video va filmlar orqali tinglab 

tushunish qobiliyatini rivojlantirish samarali hisoblanadi.  O‘quvchilar turli xil talaffuz, 

tezlik va ohanglarni o‘rganadi, bu esa tinglab tushunishni rivojlantiradi [2]. Film va 

videolar tabiiy holatlarda gapirilgan ingliz tilini tinglab tushunish ko‘nikmasini 

yaxshilash uchun ideal manba bo‘lib, o‘quvchilarni real suhbatlar bilan tanishtiradi. 

Misol: "The Pursuit of Happyness" filmida, Will Smithning o‘yinidagi talaffuz va 

ohang o‘quvchilarga so‘zlarning to‘g‘ri talaffuzini va intonatsiyasini o‘rganishda 

yordam beradi. O‘quvchilar, masalan, "I am going to" ni "I'm gonna" deb qisqartirilgan 

shaklda ishlatishning qanday to‘g‘ri talaffuzda bo‘lishi kerakligini ko‘rishadi. Bu 

filmdagi tabiiy nutq o‘quvchilarga talaffuzni o‘rganish uchun amaliy misol yaratadi. 

3. Talaffuzni Yaxshilash va So‘zlashuv Ko‘nikmalarini Rivojlantirish Filmlar 

orqali so‘zlarning to‘g‘ri talaffuzini o‘rganish, intonatsiya va ohangni his qilish 

imkonini beradi. Ushbu yondashuv yordamida o‘quvchilar talaffuz va so‘zlashuv 

ko‘nikmalarini amalda o‘zlashtirishi mumkin. Smith (2021) tadqiqotiga ko‘ra, 

filmlarda keltirilgan tabiiy nutq namunalaridan foydalanish o‘quvchilarning talaffuz va 

ohangini yaxshilashda katta ahamiyatga ega. 

4. Madaniy O‘zaro Anglashuvni Rivojlantirish Filmlar yordamida o‘quvchilar 

o‘rganayotgan tilning madaniyati bilan tanishadi. Bu nafaqat tilni, balki o‘sha tilning 

madaniy muhitini ham anglash imkonini beradi. O‘quvchilar film orqali turli urf-

odatlar, odatdagi nutq usullari va boshqa madaniy jihatlar bilan tanishadi, bu esa tilni 

yanada samarali o‘rganish uchun muhimdir . O‘quvchilar "Harry Potter and the 

Sorcerer's Stone" filmidan qisqa sahnani tomosha qilib, subtitrlar yordamida 

so‘zlarning talaffuzini va yozilishini o‘rganadilar. Masalan, "Hermione" nomining 

talaffuzi haqida savollar beriladi, va o‘quvchilar filmda keltirilgan subtitrlar orqali bu 

so‘zni qanday to‘g‘ri talaffuz qilishni o‘rganadilar. Filmning kichik qismlarini tahlil 

qilish orqali o‘quvchilar iboralarni tushunib, ularni o‘z muloqotida ishlatishga 

o‘rgatadilar. Bu usul, talaffuzni yaxshilash va intonatsiyani o‘rgatish uchun juda 

samarali bo‘ladi 

5. Video va filmlardan foydalanish usullari video va filmlarni darslarda 

qo‘llashning turli usullari mavjud:  Subtitrlardan foydalanish: O‘quvchilar subtitrlar 

bilan ishlash orqali so‘zlarning talaffuzini va yozilishini bir vaqtda o‘rganadi. Film 

qismlarini tahlil qilish: Filmning kichik qismlarini tinglash va ularda qo‘llangan 

iboralarni tushuntirish orqali til o‘rgatiladi. Muloqotni qayta tiklash: O‘quvchilar film 

qismlarini qayta aytib, talaffuz va intonatsiyani mashq qilishadi[ 3]. 

Xulosa 
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Video va filmlar orqali ingliz tilini o‘rgatish o‘quvchilarning tilni tushunish, 

talaffuz va madaniy o‘zaro anglashuv qobiliyatlarini rivojlantirishda samarali vosita 

hisoblanadi. Ushbu metod orqali o‘quvchilar real nutq holatlarida tilni amalda 

o‘rganadi, bu esa ularning ingliz tilini o‘zlashtirish jarayonini yanada osonlashtiradi. 

Shu bois, til o‘rgatuvchi o‘qituvchilar uchun video va filmlar dars jarayonida keng 

qo‘llanilishi  juda foydali va kerakdir. 
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